CONTRATANTE, de modo que a vigência daquele está vinculada à vigência deste.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

4.1.  Pela  locação  dos  equipamentos  e  pela  prestação  dos  serviços  correlatos,  a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 6.241,20 (seis mil 
duzentos e quarenta e um reais com vinte centavos).

4.2. O pagamento será efetuado até o dia 15 (quinze) do mês subsequente ao da prestação 
dos  serviços,  mediante  depósito  bancário  na  conta  corrente  de  titularidade  da 
CONTRATADA, a saber: Banco Caixa Economica Federal Agencia 0907 op 003 c/c